
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 20. 11. 2015 

 

Milí spoluobčané! 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

 

               

V sobotu 21. listopadu se uskuteční v Přáslavicích již 4. ročník BĚHU SV. KATEŘINY, 

který je přístupný všem zájemcům o rekreační běhání. Prezentace je od 10.00 

hodin na hřišti pod rozhlednou Božka a start v 11.00 hodin. Další podrobnosti 

najdete na letáku ve vývěsce.  

Přijďte se podívat, zaběhat si, nebo třeba jenom povzbuzovat. Těšíme se na vás! 

 

Zelenina Vitamínka Uherský Brod bude v úterý 24. listopadu v době od 13.15  

do 13.30 hodin u OÚ prodávat: brambory na uskladnění z Vysočiny, cibuli, česnek, 

jablka, čerstvou hlívu ústřičnou a žampiony, rajčata, papriky, okurky, mandarinky, 

pomeranče a další jižní i tuzemské ovoce a zeleninu. 

Dále nabízí český med a olejové svíčky. 

 


